第７号様式（第１０条関係）

高齢者等住宅改修費請求書

                                年  月  日

 知 多 市 長 様

               申請者 住  所

                   氏  名               印

                   電話番号

 下記のとおり住宅改修費を請求します。

記

１ 請求金額   金              円

２ 支払方法   償還払い ・ 受領委任払い

 なお、受領委任払いの場合、この請求による住宅改修費の受領に関する権限を次の受取

人に委任します。

受取人  住  所

     氏  名

        電話番号

受 領 委 任 登 録 番 号

（知多北部広域連合登録番号）
２ ３

３ 振込先（償還払いの場合は本人口座、受領委任払いの場合は上記受取人口座）

金融機関名

銀  行             本 店

信用金庫             支 店

農業協同組合           出張所

預 金 種 別 普通・当座 口座番号

フ リ ガ ナ

口座名義人